
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

19.08.2024 № 107

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 16 августа 2024г. (протокол № 02)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2024г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места,в рамках контрольных цифр приема, следующих поступающих

согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина



Приложение к приказу от 19.08.2024 № 107

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Мерзляков Даниил Валерьевич

2 Прищеп Эвелина Михайловна

3 Десятов Иван Николаевич

4 Рябушко Анастасия Андреевна

5 Демидов Владимир Дмитриевич

6 Ляпустина Екатерина Александровна

7 Одинаев Илья Рахимович

8 Коновалова Анастасия Евгеньевна

9 Кондратенко Аделина Эдуардовна

10 Ожерельева Диана Юрьевна

11 Пуговкин Савелий Алексеевич

12 Самойлов Владимир Сергеевич

13 Колесниченко Иван Кириллович

14 Денисова Анна Алексеевна

15 Кравченко Алина Дмитриевна

16 Матвеев Сергей Сергеевич

17 Прядкин Андрей Валерьевич

18 Клюева Карина Андреевна

19 Мамаев Семён Андреевич

20 Печёнкина Софья Александровна

21 Чубучин Илья Михайлович

22 Енин Евгений Андреевич

23 Канышев Олег Игоревич

24 Власов Иван Андреевич

25 Лунев Егор Алексеевич

2



№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Ефремова Валерия Викторовна

2 Любарская Алина Витальевна

3 Сергеев Сержио Альбертович

4 Сафонова Виктория Владимировна

5 Бояренцева Юлия Александровна

6 Прошина Кира Александровна

7 Семенова Елизавета Дмитриевна

8 Сердюкова Елизавета Сергеевна

9 Чеботарь София Александровна

10 Федорина Кира Анатольевна

11 Величко Анастасия Александровна

12 Дурнева Елизавета Юрьевна

13 Евтеева Нелля Анатольевна

14 Ананьев Кирилл Дмитриевич

15 Ливадная Екатерина Александровна

16 Севастьянова Галина Владимировна

17 Перунов Дмитрий Сергеевич

18 Устименко Алина Дмитриевна

19 Пугачева Кристина Анатольевна

20 Чернышева Диана Михайловна

21 Гоц Алина Евгеньевна

22 Дзюба Софья Евгеньевна

23 Дорохина Софья Евгеньевна

24 Рягузова Татьяна Андреевна

25 Солнцева Аделина Алексеевна

3


